
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2906
   1327
   1326

Smržovka Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Smržovka srdcem
 1.     Pavel Jindra                                 73        3.           204
 2.     Miloš Morávek                                62        1.           194

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jan Vaníček                                  50        1.           171

Volební strana č. 3 - Naše Smržovka
 1.     Andrea Svatá                                 46        2.           347
 2.     Radek Stojan                                 44        3.           333
 3.     Patrik Bonnan                                46        1.           307

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Marek Hotovec                                50        1.           657
 2.     Renata Šípková                               49        4.           559
 3.     Vladimír Kahánek                             57        2.           545
 4.     Ivan Nývlt                                   50        3.           527
 5.     Veronika Veseloušová                         24        5.           394
 6.     Přemysl Lankaš                               40        6.           460
 7.     Renata Frydrychová                           48        7.           452

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Smržovku
 1.     Inka Urbanová                                53        1.           463
 2.     Petr Kotrbanec                               36        3.           368
 3.     Zuzana Nechanická                            41        2.           336
 4.     Josef Šilhán                                 43       16.           295

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Smržovka srdcem
 1.     Petr Vyhnal                                  36        2.           168
 2.     Sylva Halamová                               47        4.           119
 3.     Magdaléna Halamová                           38        5.           124
 4.     Anna Klasová                                 36        6.           138
 5.     Mirek Dlask                                  75        7.           120
 6.     Karel Koňařík                                79        8.           138

563811 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Petr Kinzel                                  57        9.           140
 8.     Milan Skrbek                                 64       10.           144
 9.     Radovan Klas                                 38       11.           111
10.     Olga Švejdová                                57       12.           108
11.     Alena Ducháčková                             35       13.           120
12.     Pavel Swárovský                              48       14.           135
13.     Lukáš Róka                                   36       15.            99
14.     Šárka Malá                                   33       16.           102
15.     Anna Kinzelová                               57       17.            97

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Jan Černý                                    61        4.           167
 2.     Daniel Řičica                                54        6.           150
 3.     Radek Franc                                  42        9.           149
 4.     Tomáš Zákoucký                               45        5.           131
 5.     Pavel Krykorka                               48       15.           130
 6.     Roman Měkota                                 53        2.            98
 7.     Jitka Nováková                               52        3.           105
 8.     Tomáš Dočekal                                29        7.           100
 9.     Martin Hnyk                                  45        8.           100
10.     Lenka Vaníčková                              49       10.           101
11.     Jiří Tvaroh                                  76       11.            87
12.     Zdeněk Oeser                                 51       12.            95
13.     Petr Buriánek                                26       13.            94
14.     Marie Oeserová                               50       14.            84
15.     Jiří Belda                                   44       16.            86
16.     Marek Brož                                   29       17.            78

Volební strana č. 3 - Naše Smržovka
 1.     Iveta Hotovcová                              52        5.           271
 2.     Miloslava Mitlehnerová                       53       13.           266
 3.     Danuše Spálenská                             68        8.           263
 4.     Petr Kučera                                  45        9.           259
 5.     Zdeněk Medlík                                32        7.           253
 6.     Evžen Babůrek                                46        4.           207
 7.     Rostislav Rakušan                            35        6.           216
 8.     Lukáš Červenka                               40       10.           162
 9.     Lenka Morávková                              46       11.           180
10.     Jan Beránek                                  40       12.           165
11.     Eliška Matoušková                            20       14.           135
12.     Kristýna Švadlenová                          20       15.           138
13.     Nikola Jeriová                               41       16.           132
14.     Jiří Patočka                                 32       17.           136

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Gibiš                                   45        8.           424
 2.     Emilie Hořejšová                             65        9.           465
 3.     Tomáš Kobr                                   44       10.           410
 4.     František Spálenský                          68       11.           460
 5.     Vladimír Hejral                              62       12.           399
 6.     Martin Lubich                                31       13.           372
 7.     Vít Popr                                     45       14.           395
 8.     Tomáš Thorovský                              48       15.           415
 9.     Jaromír Schöbel                              60       16.           305
10.     Milan Hořejš                                 71       17.           345

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Smržovku

563811 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jakub Hyman                                  34        4.           290
 2.     Aleš Křišťan                                 46        5.           231
 3.     Veronika Křížková                            36        6.           232
 4.     Leoš Krykorka                                43        7.           203
 5.     Lukáš Bělonohý                               33        8.           206
 6.     Jaroslav Bystrý                              37        9.           204
 7.     Jiří Sklenář                                 49       10.           194
 8.     Šárka Šichová                                41       11.           205
 9.     Bohdan Balatka                               41       12.           191
10.     Lucie Peterková                              18       13.           186
11.     Irena Kobrová                                65       14.           256
12.     Květa Šírová                                 36       15.           214
13.     Michal Beneš                                 38       17.           171

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Smržovka srdcem
Počet hlasů pro stranu:   2261, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Morávek                                    194
              2.    Petr Vyhnal                                      168
              3.    Pavel Jindra                                     204
              4.    Sylva Halamová                                   119
              5.    Magdaléna Halamová                               124
              6.    Anna Klasová                                     138
              7.    Mirek Dlask                                      120
              8.    Karel Koňařík                                    138
              9.    Petr Kinzel                                      140
             10.    Milan Skrbek                                     144
             11.    Radovan Klas                                     111
             12.    Olga Švejdová                                    108
             13.    Alena Ducháčková                                 120
             14.    Pavel Swárovský                                  135
             15.    Lukáš Róka                                        99
             16.    Šárka Malá                                       102
             17.    Anna Kinzelová                                    97

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1926, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vaníček                                      171
              2.    Roman Měkota                                      98
              3.    Jitka Nováková                                   105
              4.    Jan Černý                                        167
              5.    Tomáš Zákoucký                                   131
              6.    Daniel Řičica                                    150
              7.    Tomáš Dočekal                                    100
              8.    Martin Hnyk                                      100
              9.    Radek Franc                                      149
             10.    Lenka Vaníčková                                  101
             11.    Jiří Tvaroh                                       87
             12.    Zdeněk Oeser                                      95
             13.    Petr Buriánek                                     94

563811 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Marie Oeserová                                    84
             15.    Pavel Krykorka                                   130
             16.    Jiří Belda                                        86
             17.    Marek Brož                                        78

Volební strana č. 3 - Naše Smržovka
Počet hlasů pro stranu:   3770, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Bonnan                                    307
              2.    Andrea Svatá                                     347
              3.    Radek Stojan                                     333
              4.    Evžen Babůrek                                    207
              5.    Iveta Hotovcová                                  271
              6.    Rostislav Rakušan                                216
              7.    Zdeněk Medlík                                    253
              8.    Danuše Spálenská                                 263
              9.    Petr Kučera                                      259
             10.    Lukáš Červenka                                   162
             11.    Lenka Morávková                                  180
             12.    Jan Beránek                                      165
             13.    Miloslava Mitlehnerová                           266
             14.    Eliška Matoušková                                135
             15.    Kristýna Švadlenová                              138
             16.    Nikola Jeriová                                   132
             17.    Jiří Patočka                                     136

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7584, hranice:      490,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Hotovec                                    657
              2.    Vladimír Kahánek                                 545
              3.    Ivan Nývlt                                       527
              4.    Renata Šípková                                   559
              5.    Veronika Veseloušová                             394
              6.    Přemysl Lankaš                                   460
              7.    Renata Frydrychová                               452
              8.    Jiří Gibiš                                       424
              9.    Emilie Hořejšová                                 465
             10.    Tomáš Kobr                                       410
             11.    František Spálenský                              460
             12.    Vladimír Hejral                                  399
             13.    Martin Lubich                                    372
             14.    Vít Popr                                         395
             15.    Tomáš Thorovský                                  415
             16.    Jaromír Schöbel                                  305
             17.    Milan Hořejš                                     345

Volební strana č. 5 - Sdružení pro Smržovku
Počet hlasů pro stranu:   4245, hranice:      273,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Inka Urbanová                                    463
              2.    Zuzana Nechanická                                336
              3.    Petr Kotrbanec                                   368

563811 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jakub Hyman                                      290
              5.    Aleš Křišťan                                     231
              6.    Veronika Křížková                                232
              7.    Leoš Krykorka                                    203
              8.    Lukáš Bělonohý                                   206
              9.    Jaroslav Bystrý                                  204
             10.    Jiří Sklenář                                     194
             11.    Šárka Šichová                                    205
             12.    Bohdan Balatka                                   191
             13.    Lucie Peterková                                  186
             14.    Irena Kobrová                                    256
             15.    Květa Šírová                                     214
             16.    Josef Šilhán                                     295
             17.    Michal Beneš                                     171

........................................18:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslava Ledecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563811 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Smržovka Jablonec nad Nisou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   19786               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Smržovka srdcem                    2261   17      19786,00           11,42
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1926   17      19786,00            9,73
č. 3 - Naše Smržovka                      3770   17      19786,00           19,05
č. 4 - Občanská demokratická strana       7584   17      19786,00           38,33
č. 5 - Sdružení pro Smržovku              4245   17      19786,00           21,45

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Smržovka srdcem
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Naše Smržovka
      Občanská demokratická strana
      Sdružení pro Smržovku

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7584,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            4245,00     5 - Sdružení pro Smržovku         
   3.            3792,00     4 - Občanská demokratická strana  
   4.            3770,00     3 - Naše Smržovka                 
   5.            2528,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            2261,00     1 - Smržovka srdcem               
   7.            2122,50     5 - Sdružení pro Smržovku         
   8.            1926,00     2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   9.            1896,00     4 - Občanská demokratická strana  
  10.            1885,00     3 - Naše Smržovka                 
  11.            1516,80     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            1415,00     5 - Sdružení pro Smržovku         
  13.            1264,00     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            1256,66     3 - Naše Smržovka                 
  15.            1130,50     1 - Smržovka srdcem               
  16.            1083,42     4 - Občanská demokratická strana  
  17.            1061,25     5 - Sdružení pro Smržovku         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Smržovka srdcem                    2
 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1
 3 - Naše Smržovka                      3
 4 - Občanská demokratická strana       7

563811 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Sdružení pro Smržovku              4

........................................18:59 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miroslava Ledecká

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Helena Nebeská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

563811 - str. č. 7


